ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»    декабря    2015 г.

                №  82
с. Октябрьский
О мерах профилактики   заболеваний
 животных – бешенство, бруцеллез.
Заслушав информацию Главного ветеринарного врача Глазовского района Суслопарова Н.Ю.  об обстановке в Удмуртии и в Глазовском районе  по заболеваниям животных:  бешенство, бруцеллез,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Информацию Главного ветеринарного врача Глазовского района Суслопарова Н.Ю.  принять к сведению.

2. Рекомендовать  жителям  д. Трубашур, д. Омутница и в с. Октябрьский провести вакцинацию домашних животных против бешенства.
3. Поручить Главе  муниципального образования  «Октябрьское»   разместить информацию по данным заболеваниям и профилактике данных заболеваний  на информационных стендах в населенных пунктах, а также  в «Вестнике МО «Октябрьское».
Глава муниципального образования

«Октябрьское»

И.А. Дементьева